

پیامبر گرامی اسلام (ص):

به هیچ بنده ای روزی ای وسیع تر از صبر داده نشده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۳۲۸

ورزشی



بخش زرقان شیراز قهرمان رقابت های اسکیت دختران فارس شد



سومین دوره رقابت های از استهبان هم عنوان سوم را اسکیت نونهالان دختر استان کسب کرد. فارس برگزار شد و تیم بخش در رده سنی ۹ سال درسا عبدالله زرقان شیراز بر سکوی قهرمانی زاده از استهبان، آهو جعفری از ایستاد. زرقان و لیا همتی از لامرد به به گزارش ایرنا این رقابت ها ترتیب اول تا سوم شدند. در سالن دانشگاه پیام نور شیراز در رده سنی هشت سال، برگزار شد و ۱۱۰ ورزشکار با روژان سعادت از شیراز نشان هم به رقابت پرداختند. طلا گرفت، کیانا کشاورز از در پایان این رقابت ها پس از زرقان به مدال نقره دست یافت تیم زرقان که قهرمان شد، تیم و فاطمه پالیزی از زرقان مدال شیراز مقام دوم را کسب کرد برنز دریافت کرد. تیم های استهبان و لامرد به نفرات برتر برای شرکت در صورت مشترک مقام سوم را رقابت های منطقه شش کشور از آن خود کردند. به اردوی تیم استان دعوت همچنین در بخش انفرادی و در خواهند شد. رده سنی ۱۰ سال ساغر یوسفی تیم های زرقان، لامرد، جهرم، از زرقان قهرمان شد، آناهیتا فیروزآباد، استهبان، نی ریز و جهانی از شیراز بر سکوی شیراز در این رقابت ها حضور دوم ایستاد و ساغر ابراهیمی داشتند.

رییس هیئت جانبازان و معلولین فارس خبر داد:

استقبال از ساره جوانمردی، افتخار آفرین پارالمپیک امروز ساعت ۵ در فرودگاه شیراز



قهرمانان و مدال آوران جهان، آسیا و پارالمپیک و پرچمدار کاروان ورزشی ایران در دوره های گذشته مسابقات آسیایی و پارالمپیک بوده است، گفت: شایسته است امروز شنبه ساعت ۵ بعداز ظهر، امت شهیدپرور استان فارس مانند گذشته، در فرودگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز از ساره جوانمردی افتخار آفرین المپیک، سمیرا ارم، بهمن گلپادزاد و سامان بلاغی نمایندگان استان فارس و جمهوری اسلامی ایران در المپیک ریو برزیل تکریم و تجلیلی شایسته کنند.

مختار نورافشان افزود: لازم است یک تشکر ویژه هم از آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، مهندس سید محمد افشانی استاندار فارس، مهندس هادی پژوهش جهومی معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس، حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و دیگر عزیزان و مدیران ارشد فارس کنم که با حمایت های مادی و معنوی، افتخارآفرینان پارالمپیک ریو هیئت ورزشی های جانبازان و معلولین استان فارس را مورد لطف و محبت قرار دادند و پیام تبریک به رسانه ها و مطبوعات فارس و کشور ارسال کردند.

سرویس خبری / نصرالله پناهی: رنگ طلای مسابقات تیراندازی تفنگ نورافشان رییس هیئت جانبازان و بادی ۱۰ متر و تپانچه خفیف ۵۰ متر معلولین فارس بیان داشت: امروز شنبه میکس بعد از ۳۰ سال برای نخستین بار ساعت ۵ بعدازظهر ساره جوانمردی برای کاروان ورزشی جمهوری اسلامی افتخار آفرین پارالمپیک ریو وارد ایران و رکورد شکنی ساره جوانمردی فرودگاه آیت الله دستغیب شیراز در هر دو رشته جهان و پارالمپیک می شود. مختار نورافشان در گفتگو با استان فارس، جامعه ورزش، جمهوری نصرالله پناهی خبرنگار ما و مدیر اسلامی ایران و قاره پهناور و آسیا روابط عمومی و امور بین الملل هیئت است. ورزش های جانبازان و معلولین استان رییس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس گفت: کسب دو مدال خوش معلولین استان فارس که خود نیز از کردند.



حوادث

آتش سوزی در زیرزمین منزل مسکونی



اطفای آتش سوزی در زیر زمین در محل حادثه و مشاهده دود یک منزل مسکونی در خیابان غلیظ و شعله از زیر زمین منزل کشوری بیش از یک ساعت به مسکونی، به سرعت پس از تجهیز طول انجامید. تیم اطفایی به سیستم تنفسی و ارزیابی اولیه محل حادثه، عملیات منزل مسکونی در خیابان کشوری اطفای آغاز شد و به وسیله چندین طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ به مرکز فرماندهی اعلام شد و به دنبال آن آتش نشانان از وسایل سوخته و پاکسازی محل ایستگاه ۱۰ به سرعت خود را به محل حادثه رساندند. اطفای این آتش سوزی که عبدالعلی لطفی کمک فرمانده این عملیات از ایستگاه ۱۰ در است، یک ساعت و ده دقیقه این باره گفت: پس از حضور به طول انجامید.

مزا حمت عمو برای خواستگار برادر زاده نافر جام ماند

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شاکي بوده که با انگیزه انتقام و کشف پرونده ای خبر داد که در ممانعت از ازدواج برادر زاده اش آن عمو دختری قصد برهم زدن زندگی وی را داشت. فرمانده انتظامی شهرستان فسا در سربهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فردی مسن که نادانسته در فضای مجازی دست به اقداماتی از این قبیل می زند، آگاه باشند که ممکن است علاوه بر مسئولیت پذیری مزاحمت مکرر فردی ناشناس و مجازات، زندگی عادی افراد را نیز دچار مشکل کنند لذا بایستی برای دختر و دامادش شد. وی ادامه داد: با بررسی های فنی پلیس فتا مشخص شد عامل ایجاد مزاحمت برای این خانواده برادر را مد نظر قرار داد.

ناجیان ۱۲۵ کازرون: بی احتیاطی منجر به برخورد ۲ دستگاه خودرو و کشته و مصدوم شدن ۷ نفر شد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهندس صادق زاده از وقوع حادثه تصادف خودرو سمنند و تندر ال ۹۰ خبر داد. حادثه و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهندس صادق زاده از وقوع حادثه تصادف خودرو سمنند و تندر ال ۹۰ خبر داد. حادثه و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهندس صادق زاده از وقوع حادثه تصادف خودرو سمنند و تندر ال ۹۰ خبر داد. حادثه و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهندس صادق زاده از وقوع حادثه تصادف خودرو سمنند و تندر ال ۹۰ خبر داد.

دستبند پلیس بر دستان اعضای باند هفت نفره سارق منزل در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری اعضای باند هفت نفری سارق منزل و کشف یک کیلوگرم طلا و جواهرات از آنها خبر داد. سربهنگ «یوسف ملک زاده» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در جنوب شرق شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی اظهار کرد: در این راستا مأموران کلاهداری کرده بود، خبر داد. سربهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به بخش چنارشاهیجان و اظهارات وی مبنی بر اینکه شخصی به بهانه وارد کردن اتومبیل خارجی از وی مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال کلاهداری کرده و متواری شده

دستگیری کلاهدار میلیونی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری فردی که ۳۰۰ میلیون ریال کلاهداری کرده بود، خبر داد. سربهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به بخش چنارشاهیجان و اظهارات وی مبنی بر اینکه شخصی به بهانه وارد کردن اتومبیل خارجی از وی مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال کلاهداری کرده و متواری شده

دستگیری سارقان موتورسیکلت حین سرقت در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری سارقان موتورسیکلت حین سرقت خبر داد. سربهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از سرقت، مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام گشت زنی در سطح شهر متوجه شدند، فردی قصد سرقت یک دستگاه موتورسیکلت دارد. وی ادامه داد: بلافاصله با اقدام به موقع مأموران، متهم دستگیر و پس از انتقال به کلانتری در بازجویی های اولیه به قصد سرقت موتورسیکلت اقرار کرد.

اجیر کردن مرد خشن برای کتک زدن همسر

مرد میانسال برای انتقام گیری از همسرش مردی را اجیر کرد تا او را کتک بزند اما مرد اجیر شده و همدشش پس از کتک زدن زن، طلاهایش را سرقت کردند. به گزارش جامجم، اوایل شهریور امسال زنی ناحیه ۳۴ تهران از دو مرد به اتهام سرقت طلاهایش شکایت کرد. شاکي به بازپرس علی وسیله ایرد موسی گفت: در خانه بودم که زنگ در آپارتمان به صدا درآمد. گمان کردم شوهرم بازگشته است. به محض این که در را باز کردم، دو مرد غریبه مرا به کناری هل دادند و در حالی که چاقویی به دست داشتند، وارد آپارتمان شدند. خواستم فریاد بزنم تا همسایه ها متوجه ماجرا شوند که یکی از آنها چاقو را به سمتم گرفت و مرا تهدید کرد. وی افزود: التماس کردم رهانم کنند که توجهی نکردند. یکی از آنها وسایل خانم را جستجو می کرد و دیگری با چاقو تهدید می کرد. آنها وقتی پول و طلائی پیدا نکردند، مرا کتک زده و طلاهای را که همراه داشتم سرقت کردند. دزدان پس از بستن دست و پای من با طناب فرار کردند. ساعاتی بعد شوهرم آمد و دست و پایم را باز کرد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی با دستور بازپرس پرونده، تحقیقات پلیس آگاهی برای دستگیری آنها آغاز شد. جستجوها در این باره ادامه داشت تا این که دو روز پیش شاکي نزد بازپرس پرونده آمد و گفت: همسرش